第５９３２号 令和７年１０月９日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 上下水道局

ページ

〇 給水装置工事事業者の指定【上下水道局水道部配水管理課】

２

〇 特定調達契約の相手方の決定【上下水道局総務経営部営業課】

３

1

北九州市上下水道局告示第４４号

 水道法（昭和３２年法律第１７７号）第１６条の２第１項の規定による給水

装置工事事業者の指定を行ったので、同法第２５条の３第２項の規定により次

のとおり告示する。

  令和７年１０月９日

北九州市上下水道局長 廣 中 忠 孝

指定番号
工事店の

名 称
代表者 所在地 指定年月日

Ｎ１８８
日興建設株式

会社
徳永 誠

八幡西区市瀬

一丁目４番３

号

令和７年１０

月９日

2

北九州市上下水道局公告第１３４号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号。以下「政令」という 。） 第４条に規定する特定調達契約に

つき、随意契約の相手方を決定したので、北九州市上下水道局物品等又は特定

役務の調達手続の特例を定める規程（平成７年北九州市水道局管理規程第６号

）第２条において準用する北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定

める規則（平成７年北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次の

とおり公告する。

令和７年１０月９日

北九州市上下水道局長 廣 中 忠 孝

１ 特定役務の名称及び数量

システム基盤更改に伴う水道料金システム等ＯＳバージョンアップ作業

一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

北九州市上下水道局総務経営部営業課

北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 契約の相手方を決定した日

令和７年９月２２日

４ 契約の相手方の名称及び住所

日本電気株式会社九州支社

福岡市中央区天神一丁目１０番２０号

５ 契約金額

１億１，７９３万５６０円

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

７ 随意契約の理由

政令第１１条第１項第２号に該当するため

3